
Zápis č. 9/2013

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 12.9.2013, od 18 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno v 18 hod. starostou Bc. Miroslavem Ptáčkem.
Dnešní zastupitelstvo bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Řádně omluven Antonín David. Zastupitelstvo je
usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Roman Mutl a Milan Pokorný, zapisovatelem Mgr. Kateřina Mašínová.
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Romana Mutla a Milana Pokorného, zapisovatelem
Mgr.Kateřinu Mašínovou.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Žádost ředitelky ZŠ Červené Janovice
4. Smlouva mezi obcemi o zajištění požární ochrany - Opatovice I a Petrovice I
5. Žádost manželů Kunáškových - prodej pozemku
6. Elektrická energie v obci
7. Rozpočtové opatření č.5/2013
8. Provoz na místní komunikaci - Milíř
9. Informace starosty

Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis Č. 812013 ze dne 1.8.2013 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Žádost ředitelky ZŠ Červené Janovice
a)
Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s poděkováním pedagogického sboru a zaměstnanců školy za zdárný
průběh rekonstrukce elektroinstalace a vymalování prostor v budově ZŠ a dále za pomoc při úklidu a
stěhování, které bylo realizováno o prázdninách.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

b) Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo udělení výjimky z počtu žáků ve třídě (vyhláška č.4812005 Sb., o
základním vzdělávání v platném znění) pro školní rok 2013/2014 a zároveň uhrazení případného rozdílu
nákladů na platy zaměstnanců ZŠ Červené Janovice.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 3b) bylo schváleno.



c) Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo žádost o přesun finančních prostředků PO ZŠ Červené Janovice
v částce 10.000,- Kč z kapitoly el.energie na nákup nové lednice (ukládání mléčných výrobků pro žáky).
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 3c) bylo schváleno.

4. Smlouva mezi obcemi o zajištění požární ochrany - Opatovice I a Petrovice I
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schválilo "smlouvu mezi obcemi o zajištění požární ochrany" pro obce Opatovice I a
Petrovice I. Za zajištění této služby je stanovena roční částka, která bude použita činnost jednotky SDH
Červené Janovice, ve výši - 10.000,- Kč pro obec Opatovice I a 20.000,- Kč pro obec Petrovice I + částka
1.500,- Kč za každý výjezd do uvedené obce.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 4 bylo schváleno.

5. Žádost manželů Kunáškových - prodej pozemku
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo prodej části pozemku KN č.134/1 O manželům Kunáškovým,
Červené Janovice 194 za cenu 50 Kč/m2. Záměr obce byl řádně vyvěšen na úřední desce - bez připomínek.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

6. Elektrická energie v obci
Starosta informoval zastupitele, že po konzultaci se starosty Uhlířských Janovic a Zruče n/S, připraví
energetický audit odběmých míst elektrické energie v obci, který bude podkladem pro poptávku el.energie.
Výsledkem by měla být úspora finančních prostředků.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

7. Rozpočtové opatření č. 5/2013
Návrh usnesení:
č. 5/2013 - příjem 275.059,- Kč,
Výsledek hlasování: Pro - 7
Usnesení č. 7 bylo schváleno

výdej 604.498,- Kč, financování 329.439,- Kč
Proti - O Zdrželi se - O

8. Provoz na místní komunikaci - Milíř
Starosta informoval zastupitele o připomínkách občanů ke zvýšenému provozu na místní komunikaci - Milíř
(kostel - fotbalové hřiště). Problematika bude řešena v případě, že se situace nezlepší po dokončení II. etapy
vodovodu a rekonstrukce silnice 11/339.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.



9. Informace starosty

Vodovod Červené Janovice - II.etapa
Práce na vodovodu pokračují realizací vodovodních přípojek a pracuje se na stavbě vodojemu.

Rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ Červené Janovice:
Rekonstrukce nevyhovující elektroinstalace v budově ZŠ + další práce (výměna zařizovacích předmětů WC,
částečnou rekonstrukcí obkladů, výmalba místností) byly koncem srpna úspěšně dokončeny. V současné
době byly zaslány podklady na ZIF sžádostí o kontrolu a proplacení dotace.

Rekonstrukce dětského hřiště Červené Janovice:
Rekonstrukce a rozšíření dětského hřiště v areálu ZŠ a MŠ (rekonstrukce stávajících prvku - oprava, nátěry,
dopadové zóny, oprava oplocení + nové herní prvky) byla koncem srpna úspěšně dokončena. V současné
době se připravují podklady pro ZIF.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 20.00 hodin.
Další zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 10.10.2013 od 18.00 hod na obecním úřadě .

.....~...1q'-~ .....
místost osta obce Cervené Janovice

g. Simona Procházková
starosta obce Červené Janovice

Bc. Miroslav Ptáček

Ověřili: Zapsala:

/'

RomanMutl Mgr. Kateřina Mašínová

(J
Milan Pokorný


